
OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vše okolo oken

VYDÁNÍ 2023

Přehled celého sortimentu 
okenních klik blaugelb 



Vytištěno na papíře s 
certifikací FSC®

Úplná
kompenzace CO2



Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vše okolo oken

V brožuře na vás čeká tento obsah:

VORSTEHENDE STIFTLÄNGE IN MM

LL

L = 32 mm L = 37 mm L = 43 mm

ÜBERSCHLAG

ACHSMASS

GETRIEBE

________________

ERGEBNIS

STIFTLÄNGE

18 mm

  9 mm

  6 mm

________

33 mm

     32

16 mm

13 mm

  6 mm

________

35 mm

     32

18 mm

13 mm

  6 mm

________

37 mm

     37

24 mm

13 mm

  6 mm

________

43 mm

     43

Das max. Maß bei Verwendung eines Anbohrschutzes, gemessen von Getriebemitte bis Getriebeende, 
liegt bei 6 mm. Hierbei steht der Stift 2 mm über dem Nussende.

Bei Verwendung des 32er Stifts bei einem errechneten Ergebnis von 35 mm hat der Stift 7 mm 
Eingriff und steht 1 mm in der Nuss zurück.

Stiftlängenkonzept blaugelb - Erläuterungen

Berechnung der benötigten Stiftlänge

překryv

osový rozměr

8
6

10

6 mm
8 mm

10 mm

Maximální rozměr při použití ochrany proti odvrtání, měřeno od středu převodovky ke 
konci převodovky, je okolo 6 mm. V tomto případě je trn 2 mm nad koncem ořechu. 

Při použití trnu o průměru 32 mm při vypočítaném výsledku 35 mm je  záběr trnu 
7 mm a je 1 mm pod úrovní ořechu.

Koncepce délky trnu blaugelb

24 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45

L = 32 mm L = 37 mm L = 43 mm

Vyčnívající délka trnu v mm
(překryv + osový rozměr + převodovka)

*

* pro hliníková okna

blaugelb
Okenní kliky z hliníku    strana 4

blaugelb
Okenní kliky z hliníku (aretace 45°)  strana 16

blaugelb
Okenní kliky z ušlechtilé oceli   strana 20

blaugelb
Kliky pro zdvižně posuvné dveře kliky z hliníku strana 36

blaugelb
Kliky pro zdvižně posuvné dveře z ušlechtilé oceli strana 40

blaugelb
Dveřní madla     strana 45



Strana 4 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přehled řad okenních klik blaugelb z hliníku

Klasika

Tvarově pěkná a elegantní, ale bez ozdůbek. Okenní klika blaugelb FGS 
1758 z hliníku je vždy elegantní a přesvědčí kvalitou a odolností.

Bezpečná

Dodatečné zabezpečení díky praktickému zamykání tlačítkem – promyšlené 
řešení s okenní klikou blaugelb FGS 1758 DK tam, kde nejsou potřeba 
ani žádoucí klíče.

Nekompromisní

Uzamykatelná varianta v podobě okenní kliky blaugelb FGS 1758 
uzamykatelné zajišťuje rychlé zabezpečení u okna bez kladení podmínek a 
s vysokou úrovní kvality.

Testované

100 Nm, 200 Nm a kategorie RC2 nebo SKG*** hovoří jasnou řečí – okenní 
klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2 nebo SKG pro větší bez-
pečí a pohodlí díky testované kvalitě.

FGS 1758

FGS 1758 DK (tlačítko)

FGS 1758 uzamykatelná

FGS 1758 uzamykatelná RC2 a SKG



Strana 5OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

Balkonové řešení

Kliky balkonových dveří blaugelb FGS 1758 BGT a NGT účelně doplňují program a jsou 
správnou koncepcí i při řešení náročných instalací. Lze kombinovat – i barevně dle vašeho 
přání. 

Doplňky

K naší řadě okenních klik blaugelb FGS 1758 jsou k dispozici vhodné druhy kování 
s klikami blaugelb DGT/NGT/KGT30/35/50 s identickým tvarem kliky v odpovídajících 
barvách.

Více informací získáte na stránkách
www.blaugelb.de

Paleta barev

Naše řada okenních klik blaugelb FGS 1758 je k dostání s různými povrchy, eloxovaná 
nebo v práškovém lakování.

Pro vysoké nároky

Řešení tilt-before-turn (před otočením sklopit) v kombinaci s vyšší bezpečnostní klíčového 
řešení splní všechna přání – okenní klika blaugelb FGS 1758 uzam. TBT.

FGS 1758 uzamykatelná TBT

FGS 1758 BGT a NGT

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1 F3



Strana 6 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Okenní klika FGS 1758

Okenní klika blaugelb FGS 1758 z hliníku podmaňuje svou elegancí a rovný-
mi liniemi a je ozdobou každého okna. Povrchová úprava poskytuje okenní 
klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. Dodává se včetně 
předsunutého uchycení pro danou délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 100 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 RAL 9016  
(bílé práškové lakování)

32 mm 100 ks 0431557

Okenní klika blaugelb FGS 1758
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 100 ks 0431560

43 mm 100 ks 0431561

32 mm 100 ks 0431562

Okenní klika blaugelb FGS 1758
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 100 ks 0431563

43 mm 100 ks 0431564

32 mm 100 ks 0431565

Okenní klika blaugelb FGS 1758
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 100 ks 0431566

43 mm 100 ks 0431567

32 mm 100 ks 0431568

Okenní klika blaugelb FGS 1758
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 100 ks 0431569

43 mm 100 ks 0431570

32 mm 100 ks 0431571

37 mm 100 ks 0431572

43 mm 100 ks 0431573

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku



Strana 7OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Okenní klika FGS 1758 DK (tlačítko)

Okenní klika blaugelb FGS 1758 z hliníku podmaňuje svou elegancí a rov-
nými liniemi a je ozdobou každého okna. Ve výchozím stavu je vždy uzam-
knutá a k otevření okna s ní lze otáčet jen po stisknutí tlačítka. Povrchová 
úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový 
dojem. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu s 
opěrnými nálitky 10 mm.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• lze s ní otáčet jen po stisknutí tlačítka
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast vč. výztužné ocelové desky

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 0432058

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 0432059

43 mm 20 ks 0432060

32 mm 20 ks 0432061

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 0432062

43 mm 20 ks 0432063

32 mm 20 ks 0432064

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 0432065

43 mm 20 ks 0432066

32 mm 20 ks 0432067

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 0432068

43 mm 20 ks 0432069

32 mm 20 ks 0432070

37 mm 20 ks 0432071

43 mm 20 ks 0432072



Strana 8 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná z hliníku podmaňuje svou 
elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Povrchová úprava 
poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. 
Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylindrickou vložkou je uzamy-
katelná. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu s 
opěrnými nálitky 10 mm a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelný
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast vč. výztužné ocelové desky

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 0431574

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 0431575

43 mm 20 ks 0431577

32 mm 20 ks 0431578

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431579

43 mm 20 ks 0431580

32 mm 20 ks 0431581

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431582

43 mm 20 ks 0431583

32 mm 20 ks 0431584

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431585

43 mm 20 ks 0431586

32 mm 20 ks 0431587

37 mm 20 ks 0431588

43 mm 20 ks 0431589

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 1 ks 9065959

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku



Strana 9OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná TBT

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT z hliníku podmaňuje 
svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Je uzamyka-
telná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklopit“) Okenní klika 
FGS 1758 uzamykatelná TBT ztěžuje neoprávněné otevření zevnitř. Pomocí 
zvláštní techniky TBT lze sice kliku otočit do polohy 90°, ovšem úplné ote-
vření (poloha kliky 180°) je ale možné jen při současném otočení klíče. Po-
vrchová úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý 
celkový dojem. Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylindrickou vlož-
kou je uzamykatelná. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro danou 
délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklopit“)
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast vč. výztužné ocelové desky

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 0431637

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 0431640

43 mm 20 ks 0431642

32 mm 20 ks 0431643

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431645

43 mm 20 ks 0431646

32 mm 20 ks 0431648

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431649

43 mm 20 ks 0431652

32 mm 20 ks 0431653

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná TBT
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431655

43 mm 20 ks 0431657

32 mm 20 ks 0431658

37 mm 20 ks 0431659

43 mm 20 ks 0431660

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 1 ks 9065959

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1



Strana 10 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná RC2

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2 z hliníku podmaňuje 
svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Je testová-
na podle DIN EN 1627:2011, šestistupňového systému klasifikace RC1N 
- RC6. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a dopl-
ňuje skvělý celkový dojem. Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylin-
drickou vložkou je uzamykatelná. Dodává se včetně předsunutého uchycení 
pro danou délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelná, RC2 100 Nm
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: Zamak (zkratka německých názvů pro Zinek Hliník 
Hořčík Měď)

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 13 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN 1627:2011

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 50 
mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 0431592

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 0431598

43 mm 20 ks 0431599

32 mm 20 ks 0431600

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431603

43 mm 20 ks 0431604

32 mm 20 ks 0431607

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431609

43 mm 20 ks 0431611

32 mm 20 ks 0431612

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná RC2
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431613

43 mm 20 ks 0431614

32 mm 20 ks 0431615

37 mm 20 ks 0431616

43 mm 20 ks 0431617

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 1 ks 9065959



Strana 11OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná SKG

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG z hliníku podmaňu-
je svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Povrchová 
úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový 
dojem. Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylindrickou vložkou je 
uzamykatelná a testovaná podle směrnic SKG. Dodává se včetně předsu-
nutého uchycení pro danou délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm a jedním 
klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelná, testovaná SKG
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: Zamak (zkratka německých názvů pro Zinek Hliník 
Hořčík Měď)

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 13 mm (oválná)

Kontrola: zkouška SKG 100 Nm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 50 
mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 0431618

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 0431619

43 mm 20 ks 0431620

32 mm 20 ks 0431621

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431623

43 mm 20 ks 0431624

32 mm 20 ks 0431625

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431626

43 mm 20 ks 0431627

32 mm 20 ks 0431628

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná SKG
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 0431630

43 mm 20 ks 0431631

32 mm 20 ks 0431632

37 mm 20 ks 0431634

43 mm 20 ks 0431635

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 1 ks 9065959

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku



Strana 12 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná 200 Nm

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 200 Nm z hliníku podmaňuje 
svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Uzamykatelná 
okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a dosahuje s 200 Nm 
třídu ochrany SK 3.

Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje 
skvělý celkový dojem. Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylindric-
kou vložkou je uzamykatelná. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro 
danou délku trnu s opěrnými nálitky 10 mm a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelná 200 Nm (SK 3)
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: Zamak (zkratka německých názvů pro Zinek Hliník 
Hořčík Měď)

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Rozměry rozety: 30 x 68 x 13 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3 (DIN 18267:2015-02)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 
200 Nm 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 9179303

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 
200 Nm
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 9179354

43 mm 20 ks 9179355

32 mm 20 ks 9179359

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 
200 Nm
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 9179360

43 mm 20 ks 9179361

32 mm 20 ks 9179356

37 mm 20 ks 9179357

43 mm 20 ks 9179358

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzam. 200 Nm  1 ks 9199144

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 F9F1

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku



Strana 13OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Balkonové roletové poloviční kování s rozetou FGS 
1758 ½ BGT vnitřní

Balkonové poloviční kování blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT vnitř-
ní z hliníku je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní klice blaugelb 
FGS 1758. Podmaňuje svou elegancí a rovnými linemi a je ozdobou kaž-
dých balkonových dveří. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné 
dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. Balkonové poloviční kování 
blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT vnitřní se dodává bez uchycení, to je 
závislé na použitém vnějším kování a příslušné tloušťce dveří a dodává se 
samostatně. 

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• tvarově pěkná a elegantní na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: Plast

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: připraveno pro 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety (klika): 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 27 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: nezahrnuto

Jednotka balení: 2 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonová klika FGS 1758 ½ BGT vnitřní
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

2 ks 0431661

Balkonová klika FGS 1758 ½ BGT vnitřní
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

2 ks 0431664

Balkonová klika FGS 1758 ½ BGT vnitřní
F1 (stříbrná eloxovaná)

2 ks 0431665

Balkonová klika FGS 1758 ½ BGT vnitřní
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

2 ks 0431666

Balkonová klika FGS 1758 ½ BGT vnitřní
F4 (bronzová eloxovaná)

2 ks 0431699

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1



Strana 14 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Balkonové poloviční kování s rozetou FGS 1758 
½ BGT vnější

Balkonové poloviční kování blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT vněj-
ší z hliníku je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní klice blaugelb 
FGS 1758. Podmaňuje svou elegancí a rovnými linemi a je ozdobou kaž-
dých balkonových dveří. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné 
dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. Balkonové poloviční kování 
blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT vnější se dodává bez uchycení, to je 
závislé na tloušťce dveří a dodává se samostatně. 

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• tvarově pěkná a elegantní na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: hliník

Aretace: bez aretace

Čtyřhranný trn: připraveno pro 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety (klika): 26 x 68 x 8 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 27 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: nezahrnuto

Jednotka balení: 2 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnější
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

2 ks 0431700

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnější
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

2 ks 0431702

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnější
F1 (stříbrná eloxovaná)

2 ks 0431703

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnější
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

2 ks 0431704

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnější
F4 (bronzová eloxovaná)

2 ks 0431705

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 57-62 mm
1 trn 7x120 mm / 4 šrouby M5x70 mm

1 ks 0431714

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 62-67 mm
1 trn 7x125 mm / 4 šrouby M5x75 mm

1 ks 0431717

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 67-72 mm
1 trn 7x130 mm / 4 šrouby M5x80 mm

1 ks 0431718

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 72-77 mm
1 trn 7x135 mm / 4 šrouby M5x85 mm

1 ks 0431719

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 77-82 mm
1 trn 7x140 mm / 4 šrouby M5x90 mm

1 ks 0431720

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 82-87 mm
1 trn 7x145 mm / 4 šrouby M5x95 mm

1 ks 0431721

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění BGT TS 87-92 mm
1 trn 7x150 mm / 4 šrouby M5x100 mm

1 ks 0431722

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1



Strana 15OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku

Balkonové roletové poloviční kování s rozetou FGS 1758
½ NGT vnější

Balkonové poloviční kování blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ NGT vněj-
ší z hliníku je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní klice blaugelb 
FGS 1758. Podmaňuje svou elegancí a rovnými linemi a je ozdobou kaž-
dých balkonových dveří. Nízká klika je zamýšlena speciálně pro balkonové 
dveře s roletami. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné dokon-
čení a doplňuje skvělý celkový dojem. Balkonové poloviční kování blaugelb 
s rozetou FGS 1758 ½ NGT vnější se dodává bez uchycení, to je závislé na 
tloušťce dveří a dodává se samostatně. 

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• extra plochá klika jako řešení u rolet na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: hliník

Aretace: bez aretace

Čtyřhranný trn: připraveno pro 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety (klika): 26 x 68 x 8 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 27 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: nezahrnuto

Jednotka balení: 2 ks
 

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ NGT vnější
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

2 ks 0431706

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ NGT vnější
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

2 ks 0431707

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ NGT vnější
F1 (stříbrná eloxovaná)

2 ks 0431708

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ NGT vnější
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

2 ks 0431709

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ NGT vnější
F4 (bronzová eloxovaná)

2 ks 0431710

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 57-62 mm
1 trn 7x110 mm / 4 šrouby M5x70 mm

1 ks 0431723

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 62-67 mm
1 trn 7x115 mm / 4 šrouby M5x75 mm

1 ks 0431724

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 67-72 mm
1 trn 7x120 mm / 4 šrouby M5x80 mm

1 ks 0431725

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 72-77 mm
1 trn 7x125 mm / 4 šrouby M5x85 mm

1 ks 0431726

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 77-82 mm
1 trn 7x130 mm / 4 šrouby M5x90 mm

1 ks 0431727

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 82-87 mm
1 trn 7x135 mm / 4 šrouby M5x95 mm

1 ks 0431728

Sada blaugelb FGS 1758 pro upevnění NGT TS 87-92 mm
1 trn 7x140 mm / 4 šrouby M5x100 mm

1 ks 0431729

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1



Strana 16 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku (aretace 45°)

Okenní klika FGS 1758 45°

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45° z hliníku podmaňuje svou elegancí a 
rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Povrchová úprava poskytuje 
okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. Dodává 
se včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu s opěrnými nálitky 
10 mm.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast

Aretace: osmipolohová 45°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 100 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1 F3

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45° 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 100 ks 9016862

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45°
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 100 ks 9016863

43 mm 100 ks 9016864

32 mm 100 ks 9016865

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45°
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 100 ks 9016866

43 mm 100 ks 9016867

32 mm 100 ks 9016868

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45°
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 100 ks 9016869

43 mm 100 ks 9016870

32 mm 100 ks 9016874

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45°
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 100 ks 9016875

43 mm 100 ks 9016876

32 mm 100 ks 9016877

Okenní klika blaugelb FGS 1758 45° 
F3 (zlatá eloxovaná)

37 mm 100 ks 9016878

43 mm 100 ks 9016879

32 mm 100 ks 9016871

37 mm 100 ks 9016872

43 mm 100 ks 9016873



Strana 17OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku (aretace 45°)

Okenní klika FGS 1758 DK (tlačítko) 45°

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45° z hliníku podmaňuje svou elegancí 
a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Ve výchozím stavu je vždy 
uzamknutá a k otevření okna s ní lze otáčet jen po stisknutí tlačítka. Povr-
chová úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý 
celkový dojem. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro danou délku 
trnu s opěrnými nálitky 10 mm.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• lze s ní otáčet jen po stisknutí tlačítka
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast vč. výztužné ocelové desky

Aretace: osmipolohová 45°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1 F3

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45° 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 9021492

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45°
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 9021493

43 mm 20 ks 9021514

32 mm 20 ks 9021515

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45°
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021516

43 mm 20 ks 9021517

32 mm 20 ks 9021518

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45°
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021519

43 mm 20 ks 9021520

32 mm 20 ks 9021534

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45°
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021535

43 mm 20 ks 9021536

32 mm 20 ks 9021537

Okenní klika blaugelb FGS 1758 DK 45°
F3 (zlatá eloxovaná) 

37 mm 20 ks 9021538

43 mm 20 ks 9021539

32 mm 20 ks 9021521

37 mm 20 ks 9021522

43 mm 20 ks 9021523



Strana 18 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku (aretace 45°)

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná 45°

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45° z hliníku podmaňuje 
svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna. Povrchová 
úprava poskytuje okenní klice barevné dokončení a doplňuje skvělý celkový 
dojem. Okenní klika s přímo zamykací zatlačovací cylindrickou vložkou je 
uzamykatelná. Dodává se včetně předsunutého uchycení pro danou délku 
trnu s opěrnými nálitky 10 mm a jedním klíčem.

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• uzamykatelný
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast vč. výztužné ocelové desky

Aretace: osmipolohová 45°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1 F3

Název výrobku Délka trnu Jednotka balení Č. výr.

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45° 
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

32 mm 20 ks 9021454

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45°
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

37 mm 20 ks 9021455

43 mm 20 ks 9021456

32 mm 20 ks 9021457

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45°
F1 (stříbrná eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021458

43 mm 20 ks 9021459

32 mm 20 ks 9021460

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45°
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021461

43 mm 20 ks 9021462

32 mm 20 ks 9021486

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45°
F4 (bronzová eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021487

43 mm 20 ks 9021488

32 mm 20 ks 9021489

Okenní klika blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 45°
F3 (zlatá eloxovaná)

37 mm 20 ks 9021490

43 mm 20 ks 9021491

32 mm 20 ks 9021463

 

37 mm 20 ks 9021484

43 mm 20 ks 9021485

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS 1758 uzamykatelná 1 ks 9065959



Strana 19OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z hliníku (aretace 45°)

Balkonové roletové poloviční kování s rozetou FGS 1758 
½ BGT vnitřní 45°

Balkonové poloviční kování blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT 45° vnitř-
ní z hliníku je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní klice blaugelb 
FGS 1758. Podmaňuje svou elegancí a rovnými linemi a je ozdobou kaž-
dých balkonových dveří. Povrchová úprava poskytuje okenní klice barevné 
dokončení a doplňuje skvělý celkový dojem. Balkonové poloviční kování 
blaugelb s rozetou FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45° se dodává bez uchycení, 
to je závislé na použitém vnějším kování a příslušné tloušťce dveří a dodává 
se samostatně. 

K této řadě okenních klik 1758 se dodává kování ve stejné designové řadě 
klik blaugelb (např. kování s klikami DGT35 PZ92 bílé, č. výr. 0423941) v 
různých barvách a provedeních.

Přednosti výrobku:

• vysoce kvalitní hliník odolný proti korozi
• povrchová úprava práškovým lakováním nebo eloxováním
• tvarově pěkná a elegantní na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný / eloxovaný

Materiál rozety: plast

Aretace: osmipolohová 45°

Čtyřhranný trn: připraveno pro 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety (klika): 28 x 68 x 12 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 27 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: nezahrnuto

Jednotka balení: 2 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45°
RAL 9016 (bílé práškové lakování)

2 ks 9021540

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45°
RAL 8077 (hnědé práškové lakování)

2 ks 9021541

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45°
F1 (stříbrná eloxovaná)

2 ks 9021542

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45°
F9 (v barvě ocele, eloxovaná)

2 ks 9021543

Balkonová klika blaugelb FGS 1758 ½ BGT vnitřní 45°
F4 (bronzová eloxovaná) 

2 ks 9021564

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 RAL 8077 F9 F4F1

Vhodné kliky pro venkovní stranu:

Vnější kování vhodné pro kliku (č. výr. 0431700 a 0431706) najdete na stra-
nách 14 a 15.



Strana 20 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Přehled řad okenních klik blaugelb z ušlechtilé oceli

Klasika

Tvarově pěkné a elegantní – v klasických a oblíbených tvarech kliky 90°,  
U a L – to jsou okenní kliky blaugelb FGS z ušlechtilé oceli. 

Vysoce kvalitní materiály a promyšlená a spolehlivá konstrukce z nich činí 
dokonalého a odolného společníka vašich oken.

Testované

200 Nm a třída ochrany 3 vedle vysoce kvalitních materiálů a elegantních 
tvarů – to jsou jen některé přednosti uzamykatelných okenních klik 
 blaugelb FGS z ušlechtilé oceli. 

Dobrý pocit z lepší bezpečnosti.

K dispozici také jako okenní klika blaugelb FGS 1758 z ušlechtilé oceli 
vhodná pro kování blaugelb DGT/NGT/KGT30/35/50 z ušlechtilé oceli.

Pro vysoké nároky

Řešení tilt-before-turn (před otočením sklopit) 100 Nm v kombinaci s vyšší 
bezpečnostní klíčového řešení splní všechna přání – okenní klika blaugelb 
FGS 90° a tvar U uzam. 100 Nm TBT.



Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

Strana 21OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Balkonové řešení

Kování balkonových dveří balkonové kování s rozetou blaugelb FGS 
ušlechtilá ocel tvar 90° BGT a BGT/ NGT účelně doplňují program a jsou 
správnou koncepcí i při řešení náročných instalací.

Kvalitní kliky s kováním podmaňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou 
ozdobou každých balkonových dveří. K dostání jako dvojitá sada a střídavá 
sada s nízkou (plochou) klikou.

Doplňky

K dispozici jsou pro naši řadu okenních klik blaugelb FGS ušlechtilá 
ocel vhodné kliky pro rámové dveře s identickým tvarem kliky z ušlechtilé 
oceli.

Více informací získáte na stránkách
www.blaugelb.de



Strana 22 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar 90°

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli podma-
ňuje svou elegancí a rovnými linemi a je ozdobou každého okna.

Díky základní konstrukci s přesnou 4kuličkovou aretací je okenní klika vždy v 
přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový dojem. Okenní klika se 
dodává včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu a násuvných 
kroužků na nálitky 10/12 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 24 / 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm (pouzdra 10/12 mm)

Rozměry rozety: 31 x 70,6 x 14 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x30 / 40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° 10/24 M5x30 20 ks 9071127

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° 10/32 M5x40 20 ks 0430310

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° 10/37 M5x45 20 ks 0430375

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° 10/43 M5x50 20 ks 0430376



Strana 23OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar 90° uzamykatelná 100 Nm

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 100 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 100 Nm se dodává včetně 
uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 100 Nm
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2012, 100 Nm (SK2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
 10

14 53

43

L

131

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.
blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
10/32 30 ks 9016509

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
10/37 30 ks 9016510

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
10/43 30 ks 9016511

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 24 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar 90° uzamykatelná 200 Nm

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 200 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 200 Nm třídu ochrany SK 3. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 200 Nm se dodává včetně 
uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 200 Nm (SK 3)
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2011, 200 Nm (SK 3)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
 10

14 53

43

L

131

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.
blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 200 Nm 
10/32 30 ks 9067769

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 200 Nm 
10/37 30 ks 9067770

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 200 Nm 
10/43 30 ks 9067771

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 25OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar 90° uzamykatelná 
100 Nm TBT

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 100 Nm TBT z ušlechti-
lé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého 
okna. Je uzamykatelná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklo-
pit“) Okenní klika FGS tvar 90° uzamykatelná 100  Nm TBT ztěžuje neo-
právněné otevření zevnitř. Pomocí zvláštní techniky TBT lze sice kliku otočit 
do polohy 90°, ovšem úplné otevření (poloha kliky 180°) je ale možné jen 
při současném otočení klíče. Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle 
DIN EN 13126:2012 a dosahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací 
cylindrická vložka je pro univerzální klíč a je integrovaná v klice. 

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar 90° uzamykatelná 100 Nm TBT se dodává 
včetně uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklopit“), 

uzamykatelná 100 Nm (SK 2)
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2012, 100 Nm (SK2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 55 
mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
 10

14 53

43

L

131

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
TBT 10/32 

30 ks 9067825

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
TBT 10/37

30 ks 9067826

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar 90° uzamykatelná 100 Nm 
TBT 10/43

30 ks 9067827

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949

TBT funkce:



Strana 26 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Okenní klika FGS tvar U

Okenní klika blaugelb FGS tvar U z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli podmaňu-
je svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna.

Díky základní konstrukci s přesnou 4kuličkovou aretací je okenní klika vždy v 
přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový dojem. Okenní klika se 
dodává včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu a násuvných 
kroužků na nálitky 10/12 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm (pouzdra 10/12 mm)

Rozměry rozety: 31 x 70,6 x 14 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U 10/32 M5x40 20 ks 0431538

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U 10/37 M5x45 20 ks 0431539

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U 10/43 M5x50 20 ks 0431540

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli



Strana 27OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm se dodává včetně 
uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 100 Nm
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2012, 100 Nm (SK2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
10

43

L 14 53

135

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm 10/32 30 ks 9016506

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm 10/37 30 ks 9016507

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm 10/43 30 ks 9016508

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 28 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar U uzamykatelná 200 Nm

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 200 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 200 Nm třídu ochrany SK 3. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 200 Nm se dodává včetně 
uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 200 Nm (SK 3)
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2011, 200 Nm (SK 3)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
10

43

L 14 53

135

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 200 Nm 10/32 30 ks 9067772

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 200 Nm 10/37 30 ks 9067773

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 200 Nm 10/43 30 ks 9067824

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 29OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT z ušlechti-
lé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého 
okna. Je uzamykatelná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklo-
pit“) Okenní klika FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT ztěžuje neopráv-
něné otevření zevnitř. Pomocí zvláštní techniky TBT lze sice kliku otočit do 
polohy 90°, ovšem úplné otevření (poloha kliky 180°) je ale možné jen při 
současném otočení klíče. Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN 
EN 13126:2012 a dosahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací 
cylindrická vložka je pro univerzální klíč a je integrovaná v klice. 

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT se dodává 
včetně uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná s funkcí TBT („tilt-before-turn / před otočením sklopit“), 

uzamykatelná 100 Nm (SK 2)
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování pomocí již předsunutých šroubů

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2011, 100 Nm (SK 2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

33

74

Ø 19

Ø
10

43

L 14 53

135

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT 
10/32 

30 ks 9067828

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT 
10/37

30 ks 9067829

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar U uzamykatelná 100 Nm TBT 
10/43

30 ks 9067830

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949

TBT funkce:



Strana 30 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar L

Okenní klika blaugelb FGS tvar L z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli podmaňuje 
svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou každého okna.

Díky základní konstrukci s přesnou 4kuličkovou aretací je okenní klika vždy v 
přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový dojem. Okenní klika se 
dodává včetně předsunutého uchycení pro danou délku trnu a násuvných 
kroužků na nálitky 10/12 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm (pouzdra 10/12 mm)

Rozměry rozety: 31 x 70,6 x 14 mm (oválná)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x40 / 45 / 
50 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L 10/32 M5x40  20 ks 0431532

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L 10/37 M5x45 20 ks 0431534

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L 10/43 M5x50 20 ks 0431536



Strana 31OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS tvar L uzamykatelná 100 Nm

Okenní klika blaugelb FGS tvar L uzamykatelná 100 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS tvar L uzamykatelná 100 Nm se dodává včetně 
uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 100 Nm
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2012, 100 Nm (SK2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 30 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L uzamykatelná 100 Nm 10/32 30 ks 9022869

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L uzamykatelná 100 Nm 10/37 30 ks 9022870

blaugelb FGS ušlechtilá ocel tvar L uzamykatelná 100 Nm 10/43 30 ks 9022871

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 32 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Okenní klika FGS 1758 uzamykatelná 100 Nm

Okenní klika blaugelb FGS 1758.ER uzamykatelná 100 Nm z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je ozdobou 
každého okna. 

Uzamykatelná okenní klika je testovaná podle DIN EN 13126:2012 a do-
sahuje se 100 Nm třídu ochrany SK 2. Zatlačovací cylindrická vložka je pro 
univerzální klíč a je integrovaná v klice.

Díky kovové základní konstrukci se skrytou přesnou 4kuličkovou aretací je 
okenní klika vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Přišroubování se přitom provádí skrytě a krycí rozeta k nacvaknutí je 
vhodně zvolena k povrchu kliky.

Okenní klika blaugelb FGS 1758.ER uzamykatelná 100 Nm se dodává včet-
ně uchycení pro danou délku trnu a dvou klíčů.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• uzamykatelná 100 Nm
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a na okně elegantní
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: kov

Aretace: čtyřpolohová, 90°

Čtyřhranný trn: ocel 7 mm

Délky trnů: 32 / 37 / 43 mm

Průměr nálitků: 10 mm 

Rozměry rozety: 33 x 74 x 14 mm (oválná)

Certifikace podle: DIN EN 13126-3:2012, 100 Nm (SK2)

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M5x45 / 50 / 
55 mm pozinkované

Jednotka balení: 20 ks

55,514L

13
7

Ø
 1

0

4374

33

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.
blaugelb FGS ušlechtilá ocel 1758.ER uzamykatelná 100 Nm 
10/32 20 ks 9016512

blaugelb FGS ušlechtilá ocel 1758.ER uzamykatelná 100 Nm 
10/37 20 ks 9016513

blaugelb FGS ušlechtilá ocel 1758.ER uzamykatelná 100 Nm 
10/43 20 ks 9016514

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Náhradní klíč k blaugelb FGS ušlechtilá ocel uzamykatelná 1 ks 9075949



Strana 33OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli

Balkonové kování s rozetou FGS ušlechtilá ocel
tvar 90° BGT

Balkonové kování blaugelb s rozetou FGS ušlechtilá ocel tvar 90° BGT 
z ušlechtilé oceli je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní klice 
 blaugelb FGS tvar 90°. Podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a je oz-
dobou každých balkonových dveří.

Díky základní konstrukci s přesnou 4kuličkovou aretací je balkonové kování 
s rozetou vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Balkonové kování s rozetou FGS ušlechtilá ocel tvar 90° se dodává vč. 
uchycení pro tloušťku dveří TS 73-93.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitnímu materiálu z ušlechtilé oceli
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a elegantní na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: ušlechtilá ocel

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety (klika): 30 x 71 x 14 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 30 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: včetně sady příslušenství TS 73–93 mm

Jednotka balení: 1 sada

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonové kování s rozetou FGS ušlechtilá ocel tvar 90° BGT 1 sada 9081659



Strana 34 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Balkonové kování s rozetou FGS ušlechtilá ocel
tvar 90° BGT/NGT

Balkonové kování blaugelb s rozetou FGS ušlechtilá ocel tvar 90° BGT/
NGT z ušlechtilé oceli je perfektní doplněk balkonových dveří k okenní kli-
ce  blaugelb FGS tvar 90°. Podmaňuje svou elegancí a rovnými liniemi a 
je ozdobou každých balkonových dveří. Nízká (plochá) klika je speciálně 
koncipovaná pro venkovní dveře s roletami, ochranou proti slunci, žaluziemi, 
ochranou proti hmyzu.

Díky základní konstrukci s přesnou 4kuličkovou aretací je balkonové kování 
s rozetou vždy v přesné poloze vůči rozetě a doplňuje skvělý celkový do-
jem. Balkonové kování s rozetou FGS ušlechtilá ocel tvar 90° se dodává vč. 
uchycení pro tloušťky dveří TS 67–76 resp. TS 77–88.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitnímu materiálu z ušlechtilé oceli
• 4kuličková základní konstrukce pro přesnou aretaci
• tvarově pěkná a elegantní na balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Materiál rozety: ušlechtilá ocel

Aretace: čtyřpolohová 90°

Čtyřhranný trn: 7 mm

Průměr nálitků: 10 mm (vč. násuvných kroužků 12 mm)

Rozměry rozety (klika): 30 x 71 x 14 mm (oválná)

Rozměry rozety PZ: 30 x 80 x 8 mm (oválná)

Uchycení: včetně sady příslušenství TS 67–76 resp. 
77–88 mm

Jednotka balení: 1 sada

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Balkonové kování s rozetou blaugelb
FGS ušlechtilá ocel tvar 90° BGT/NGT

1 sada 9128323

OKENNÍ KLIKY – kliky z ušlechtilé oceli



Strana 35OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

Přehled klik blaugelb pro zdvižně posuvné dveře z hliníku a ušlechtilé oceli

Řešení zdvižně posuvných dveří z hliníku

Kliky pro zdvižně posuvné dveře blaugelb HSG 1040 a 1050 vhodně doplňují stávající 
program okenních klik a poskytují maximální pohodlí obsluhy. 

Kliky pro zdvižně posuvné dveře blaugelb, které jsou k dispozici ve čtyřech barvách a s 
moderní povrchovou úpravou, zaujmou i na dotek.

         

Jako vhodný doplněk k příslušným 
klikám máme v programu jako alternativu 
pro vnější stranu mušle blaugelb pro 
 posuvné dveře v oválném a obdélní-
kovém tvaru také v dlouhém provedení.

Řešení zdvižně posuvných dveří z ušlechtilé oceli

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1000/1010/1020/1030 účelně doplňují 
program a jsou správnou koncepcí i při řešení náročných instalací. 

V moderních i klasických tvarech s přesným postavením na zdvižně posuvných dveřích se 
kliky blaugelb HSG pro zdvižně posuvné dveře  představují jako vynikající a odolné 
řešení pro vnitřní i vnější stranu posuvných dveří.

     

Jako vhodný doplněk k příslušným 
klikám máme v programu jako alternativu 
pro vnější stranu mušle blaugelb pro 
 posuvné dveře v oválném a obdélní-
kovém tvaru.

RAL 9016 F9 F9
kartáčované

F1



Strana 36 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z hliníku

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1040

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1040 AL z hliníku oceli pod-
maňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou každých dveří. Pravo-
úhlý tvar s rovnými liniemi podtrhuje moderní nároky na tuto řadu klik. Kliky 
blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1040 AL se dodávají v různých 
variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rovněž se zvýšenou bezpečností 
s použitím profilových cylindrických vložek. Nosná konstrukce má přesnou 
dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý celkový dojem. Kliky se dodávají s 
vhodným upevněním* pro tloušťku dveří 60-70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný

Aretace: ve dvou polohách, kuličková aretace 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 2 ks 10 x 95 mm ocel s poloměrem a bez, volný

Průměr nálitků: 10/12 mm

Rozměry rozety: 34 x 160 x 14,5 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm*

Jednotka balení: 1 ks

*Kromě varianty HSG 1040 AL venkovní PZ; závitové nálitky M6 k sešroubování s vnitřní klikou  

(v balení 2x trn, 2x pouzdro 10/12, 2x šrouby M6x80 a imbusový klíč)

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 F9 F9
kartáčované

F1

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL bílá RAL9016

Bez otvoru 1 ks 9071099

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL stříbrná F1

Bez otvoru 1 ks 9071100

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější v barvě ocele F9

Bez otvoru 1 ks 9071101

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější v barvě ocele F9 kartáčovaná

Bez otvoru 1 ks 9071663

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL PZ bílá RAL9016

PZ 1 ks 9071102

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL PZ stříbrná F1

PZ 1 ks 9071103

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL PZ v barvě ocele F9

PZ 1 ks 9071104

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL PZ v barvě ocele F9 kartáčovaná

PZ 1 ks 9071674

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější PZ bílá RAL9016

PZ* 1 ks 9071111

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější PZ stříbrná F1

PZ* 1 ks 9071112

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější PZ v barvě ocele F9

PZ* 1 ks 9071113

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1040 AL vnější PZ v barvě ocele F9 kartá-
čovaná

PZ* 1 ks 9071677

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531



Strana 37OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z hliníku

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1050

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1050 AL z hliníku oceli pod-
maňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou každých dveří. Pravo-
úhlý tvar s rovnými liniemi podtrhuje moderní nároky na tuto řadu klik. Kliky 
blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1050 AL se dodávají v různých 
variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rovněž se zvýšenou bezpečností 
s použitím profilových cylindrických vložek. Nosná konstrukce má přesnou 
dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý celkový dojem. Kliky se dodávají s 
vhodným upevněním* pro tloušťku dveří 60-70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný

Aretace: ve dvou polohách, kuličková aretace 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 2 ks 10 x 95 mm ocel s poloměrem a bez, volný

Průměr nálitků: 10/12 mm

Rozměry rozety: 34 x 160 x 14,5 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm*

Jednotka balení: 1 ks

*Kromě varianty HSG 1050 AL venkovní PZ; závitové nálitky M6 k sešroubování s vnitřní klikou  

(v balení 2x trn, 2x pouzdro 10/12, 2x šrouby M6x80 a imbusový klíč)

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 F9 F9
kartáčované

F1

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL bílá RAL9016

Bez otvoru 1 ks 9071105

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL stříbrná F1

Bez otvoru 1 ks 9071106

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL v barvě ocele F9

Bez otvoru 1 ks 9071107

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL v barvě ocele F9 kartáčovaná

Bez otvoru 1 ks 9071675

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL PZ bílá RAL9016

PZ 1 ks 9071108

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL PZ stříbrná F1

PZ 1 ks 9071109

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL PZ v barvě ocele F9

PZ 1 ks 9071110

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL PZ v barvě ocele F9 kartáčovaná

PZ 1 ks 9071676

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL vnější PZ bílá RAL9016

PZ* 1 ks 9071114

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL vnější PZ stříbrná F1

PZ* 1 ks 9071115

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL vnější PZ v barvě ocele F9

PZ* 1 ks 9071116

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1050 AL vnější PZ v barvě ocele F9 
 kartáčovaná

PZ* 1 ks 9071678

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531



Strana 38 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – mušle z hliníku

Mušle pro posuvné dveře vnější, oválná AL

Mušle blaugelb pro posuvné dveře vnější, oválná AL z hliníku perfektně do-
plňuje kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb. Možnost párového 
skrytého přišroubování zachovává hodnotný celkový dojem kliky. Klika s 
dlouhou životností se montuje na vnější stranu zdvižně posuvných prvků 
a umožňuje tak jednoduché otvírání a zavírání prvků. U otevřené kliky pro 
zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb na vnitřní stranu.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře vnější, oválná AL se hodí ke klikám pro 
zdvižně posuvné dveře řady HSG 1040/1050 bez otvoru.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pro párové sešroubování s klikami pro zdvižně posuvné dveře
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný

Rozměry: 110 x 34 x 14,5 nebo 160 x 34 x 14,5 mm

Uchycení: skryté přišroubování s klikou pro zdvižně posuvné 
dveře

Jednotka balení: 1 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 F9 F9
kartáčované

F1

  

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 110x34 mm bílá RAL9016 1 ks 9071117

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 110x34 mm stříbrná F1 1 ks 9071118

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 110x34 mm v barvě ocele F9 1 ks 9071119

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 110x34 mm v barvě ocele 
F9 kartáčovaná 1 ks 9071679

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 160x34 mm bílá RAL9016 1 ks 9071979

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 160x34 mm stříbrná F1 1 ks 9071980

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 160x34 mm v barvě ocele F9 1 ks 9071981

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 160x34 mm v barvě ocele 
F9 kartáčovaná 1 ks 9072195



Strana 39OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – mušle z hliníku

Mušle pro posuvné dveře vnější, hranatá AL

Mušle blaugelb pro posuvné dveře vnější hranatá AL z hliníku perfektně do-
plňuje kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb. Možnost párového 
skrytého přišroubování zachovává hodnotný celkový moderní dojem kliky. 
Klika s dlouhou životností se montuje na vnější stranu zdvižně posuvných 
prvků a umožňuje tak jednoduché otvírání a zavírání prvků. U otevřené kliky 
pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb na vnitřní stranu.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá se hodí ke klikám pro zdvižně 
posuvné dveře řady HSG 1040/1050 bez otvoru.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pro párové sešroubování s klikami pro zdvižně posuvné dveře
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: lakovaný

Rozměry: 110 x 34 x 14,5 nebo 160 x 34 x 14,5 mm

Uchycení: skryté přišroubování s klikou pro zdvižně posuvné 
dveře

Jednotka balení: 1 ks

Dodávané barvy/povrchy:

RAL 9016 F9 F9
kartáčované

F1

  

Název výrobku

Jed-
notka 
balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 110x34 mm bílá RAL9016 1 ks 9071120

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 110x34 mm stříbrná F1 1 ks 9071121

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 110x34 mm v barvě ocele F9 1 ks 9071122

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 110x34 mm v barvě ocele 
F9 kartáčovaná 1 ks 9071680

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 160x34 mm bílá RAL9016 1 ks 9071982

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 160x34 mm stříbrná F1 1 ks 9071983

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 160x34 mm v barvě ocele F9 1 ks 9072194

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 160x34 mm v barvě ocele 
F9 kartáčovaná 1 ks 9072196



Strana 40 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z ušlechtilé oceli

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1000

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1000 z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou 
každých dveří. Měkké linie spolu s chladem ušlechtilé oceli propůjčují klikám 
jistý půvab. Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1000 se dodá-
vají v různých variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rovněž se zvýšenou 
bezpečností s použitím profilových cylindrických vložek. Nosná konstrukce 
má přesnou dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý celkový dojem. Kliky 
se dodávají s vhodným upevněním* pro tloušťku dveří 60-70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: ve dvou polohách, 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 10 x 95 mm ocel, volný

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 35 x 155 x 15 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm*

Jednotka balení: 1 ks

*Kromě varianty HSG 1000 venkovní PZ; závitové nálitky M6 k sešroubování s vnitřní klikou (dodávka 
bez trnu a šroubů)

Bez otvoru          PZ

15
8135

1
5
5

69

8
0

L

Ø
2
2

2
5
0

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1000 ušlechtilá ocel jemně matná

Bez otvoru 1 ks 9016515

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1000 PZ ušlechtilá ocel jemně matná

PZ 1 ks 9016516

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1000 venkovní PZ ušlechtilá ocel jemně 
matná

PZ* 1 ks 9016517

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531

Vhodné kliky pro venkovní stranu:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 
ušlechtilá ocel jemně matná 

1 ks 9016526

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 
ušlechtilá ocel jemně matná

1 ks 9016527



Strana 41OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z ušlechtilé oceli

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1010

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1010 z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou 
každých dveří. Pravoúhlý tvar s rovnými liniemi podtrhuje moderní nároky na 
tuto řadu klik. Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1010 se dodá-
vají v různých variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rovněž se zvýšenou 
bezpečností s použitím profilových cylindrických vložek. Nosná konstrukce 
má přesnou dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý celkový dojem. Kliky 
se dodávají s vhodným upevněním* pro tloušťku dveří 60-70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: ve dvou polohách, 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 10 x 95 mm ocel, volný

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 35 x 155 x 15 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm*

Jednotka balení: 1 ks

*Kromě varianty HSG 1010 venkovní PZ; závitové nálitky M6 k sešroubování s vnitřní klikou (dodávka 
bez trnu a šroubů)

Bez otvoru          PZ

15
8135

15
5

69

80

L

Ø22

25
0

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1010 ušlechtilá ocel jemně matná

Bez otvoru 1 ks 9016518

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1010 PZ ušlechtilá ocel jemně matná

PZ 1 ks 9016519

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1010 venkovní PZ ušlechtilá ocel jemně 
matná

PZ* 1 ks 9016520

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531

Vhodné kliky pro venkovní stranu:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 
ušlechtilá ocel jemně matná 

1 ks 9016526

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 
ušlechtilá ocel jemně matná

1 ks 9016527



Strana 42 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z ušlechtilé oceli

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1020

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1020 z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou 
každých dveří. Pravoúhlý tvar s rovnými liniemi podtrhuje moderní nároky na 
tuto řadu klik. Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1020 se dodá-
vají v různých variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rovněž se zvýšenou 
bezpečností s použitím profilových cylindrických vložek. Nosná konstrukce 
má přesnou dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý celkový dojem. Kliky 
se dodávají s vhodným upevněním* pro tloušťku dveří 60-70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: ve dvou polohách, 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 10 x 95 mm ocel, volný

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 35 x 155 x 15 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm*

Jednotka balení: 1 ks

*Kromě varianty HSG 1020 venkovní PZ; závitové nálitky M6 k sešroubování s vnitřní klikou (dodávka 
bez trnu a šroubů)

Bez otvoru          PZ

15
8135

15
5

69

80

L

Ø
22

25
0

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1020 ušlechtilá ocel jemně matná

Bez otvoru 1 ks 9016521

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře 
HSG 1020 PZ ušlechtilá ocel jemně matná

PZ 1 ks 9016522

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1020 venkovní PZ ušlechtilá ocel jemně 
matná

PZ* 1 ks 9016523

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90 

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531



Strana 43OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – kliky z ušlechtilé oceli

Kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG 1030

Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 1030 z vysoce kvalitní 
ušlechtilé oceli podmaňují svou elegancí a rovnými liniemi a jsou ozdobou 
každých dveří. Hranatý tvar 90° podtrhuje moderní nároky na tuto řadu klik 
a propůjčuje jí jistý půvab. Kliky blaugelb pro zdvižně posuvné dveře HSG 
1030 se dodávají v různých variantách jako vnitřní a venkovní řešení, rov-
něž se zvýšenou bezpečností s použitím profilových cylindrických vložek. 
Nosná konstrukce má přesnou dvoupolohovou aretaci a doplňuje skvělý 
celkový dojem. Kliky se dodávají s vhodným upevněním pro tloušťku dveří 
60–70 mm.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pevně/otočně uložená klika
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Aretace: ve dvou polohách, 180°

Uložení kliky: pevná/otočná

Čtyřhranný trn: 10 x 95 mm ocel, volný

Průměr nálitků: 10 mm

Rozměry rozety: 35 x 155 x 15 mm

Uchycení: 2 šrouby se zapuštěnou hlavou M6x80 mm

Jednotka balení: 1 ks

Bez otvoru          PZ

14,5 6535

15
5

8
0

L

Ø19

2
5
0

69

Název výrobku Varianta Jednotka balení Č. výr.

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře 
HSG 1030 ušlechtilá ocel jemně matná

Bez otvoru 1 ks 9016524

Klika blaugelb pro zdvižně posuvné dveře
HSG 1030 PZ ušlechtilá ocel jemně matná

PZ 1 ks 9016525

Příslušenství:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Sada pro upevnění TS 70 - 80
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x90

1 ks 9016528

Sada pro upevnění TS 81 - 90
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x95

1 ks 9016529

Sada pro upevnění TS 91 - 100
Čtyřhranný trn 10x160 mm, M6x110

1 ks 9016530

Sada pro upevnění TS 101 - 110
Čtyřhranný trn 10x180 mm, M6x120

1 ks 9016531

Vhodné kliky pro venkovní stranu:

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 
ušlechtilá ocel jemně matná 

1 ks 9016526

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 
ušlechtilá ocel jemně matná

1 ks 9016527



Strana 44 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

KLIKY PRO ZDVIŽNĚ POSUVNÉ DVEŘE – mušle z ušlechtilé oceli

Mušle pro posuvné dveře oválná

  

67
,5

10
5

35
20

10,5

8095

1,5

80

25

95

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli 
perfektně doplňuje kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb. Možnost 
párového skrytého přišroubování zachovává hodnotný a moderní celkový 
dojem kliky. Klika s dlouhou životností se montuje na vnější stranu zdvižně 
posuvných prvků a umožňuje tak jednoduché otvírání a zavírání prvků. U 
otevřené kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb na vnitřní stranu.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná se hodí ke klikám pro zdvižně 
posuvné dveře řady HSG 1000/1010/1020/1030 bez otvoru.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pro párové sešroubování s klikami pro zdvižně posuvné dveře
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Rozměry: 105 x 35 x 10,5 mm

Rozměr frézování: 95 x 25 x 9 mm

Uchycení: skryté přišroubování s klikou pro zdvižně posuvné 
dveře

Jednotka balení: 1 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře oválná 
ušlechtilá ocel jemně matná

1 ks 9016526

Mušle pro posuvné dveře hranatá

  

68
,5

10
6

35
20

10,5

80

1,5 25

9595 80

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli 
perfektně doplňuje kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb. Možnost 
párového skrytého přišroubování zachovává hodnotný a moderní celkový 
dojem kliky. Klika s dlouhou životností se montuje na vnější stranu zdvižně 
posuvných prvků a umožňuje tak jednoduché otvírání a zavírání prvků. U 
otevřené kliky pro zdvižně posuvné dveře HSG blaugelb na vnitřní stranu.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá se hodí ke klikám pro zdvižně 
posuvné dveře řady HSG 1000/1010/1020/1030 bez otvoru.

Přednosti výrobku:

• dlouhá životnost díky vysoce kvalitním materiálům
• pro párové sešroubování s klikami pro zdvižně posuvné dveře
• tvarově pěkná a elegantní na okenních a balkonových dveřích
• skryté přišroubování

Technické údaje:

Materiál: ušlechtilá ocel, materiál č. 1.4301

Povrch: jemně matný

Rozměry: 106 x 35 x 10,5 mm

Rozměr frézování: 95 x 25 x 9 mm

Uchycení: skryté přišroubování s klikou pro zdvižně posuvné 
dveře

Jednotka balení: 1 ks

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Mušle blaugelb pro posuvné dveře hranatá 
ušlechtilá ocel jemně matná 

1 ks 9016527



Strana 45OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.

DVEŘNÍ MADLA

Madlo do drážky pro sklo

Madla do drážky pro sklo blaugelb s žebrem / bez žebra přesvědčují svou 
spolehlivou a odolnou konstrukcí ve spojení s použitým vysoce kvalitním 
hliníkem na celé čáře.

Dodávají se kompletní s ideálním upevněním pro balkonové a terasové dveře 
z plastu. Různé povrchové úpravy dodávají madlům do drážky pro sklo s 
žebrem / bez žebra také vizuální a haptický výsledek, který stojí za to vidět.

Přednosti výrobku:

• tvarově pěkné řešení pro balkonové dveře
• včetně upevnění
• k dispozici s žebrem nebo bez

Technické údaje:

Materiál: hliník

Povrch: s povrchovou úpravou nebo eloxovaný

Rozměry: 65,40 x 39,25 mm

Provedení: s žebrem nebo bez

Uchycení: včetně 2 šroubů, 3,9 x 19 mm

Jednotka balení: 20 ks (jednotlivě balené pro optimální ochranu 
povrchu)

      

 45 

 65,40 

4,15 8 

 3
9,

25
 

 2
,5

0 4,15 

7,20 

 18,85 

PARÇA ADI
BOYA/KAPLAMA

G.TOLERANS:+-0,1

TARİHDEĞİŞTİRENDEĞİŞİKLİKLER REV NO:
YM. KODUMALZEME

AĞIRLIK:

ONAY             TARİHÇİZEN TARİHRESİM NOÖLÇEKDOSYA ADI

BU PROJE İMAT AKSESUAR TASARIM BOLUMUNDE TASARLANMIŞTIR. IZINSIZ KOPYA EDILEMEZ. ASLI VE KOPYALARI 3. ŞAHISLARA VERİLEMEZ.

Tel: (0 312) 267 12 28    Fax: (0312) 267 12 30
İMAT AKSESUAR A.Ş.

MUHAMMET YALÇIN17.05.2016 TANER TUGA 17.05.2016

İMZA İMZA
İLK Ç.T. : H KOL

1:1

8.11.2012
1 TOLERANS VE ÖLÇÜ DEĞİŞİKLİĞİ TASARIM 17.05.2016

EKS.YM.178S165

      

 45 

 65,40

4,15 8 

 3
9,

25
 

 2
,5

0 4,15 

7,20 

 12,90 

PARÇA ADI
BOYA/KAPLAMA

G.TOLERANS:+-0,1

TARİHDEĞİŞTİRENDEĞİŞİKLİKLER REV NO:
YM. KODUMALZEME

AĞIRLIK:

ONAY             TARİHÇİZEN                 TARİHRESİM NOÖLÇEKDOSYA ADI

BU PROJE İMAT AKSESUAR TASARIM BOLUMUNDE TASARLANMIŞTIR. IZINSIZ KOPYA EDILEMEZ. ASLI VE KOPYALARI 3. ŞAHISLARA VERİLEMEZ.

Tel: (0 312) 267 12 28    Fax: (0312) 267 12 30
İMAT AKSESUAR A.Ş.

TANER TUGA 04.01.2017

İMZA İMZA
İLK Ç.T. :

1:1

29.11.2016

S165 SEMİH AYDOĞDU 04.01.2017

L KAPI KOLU KESME
0 YENİ TASARIM TASARIM 04.01.2017

1701-01 EKS.YM.255

Název výrobku
Jednotka 
balení Č. výr.

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem F1 (stříbrné eloxované) 20 ks 9021339

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem F4 (v bronzové barvě 
eloxované) 20 ks 9021340

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem F9 (v barvě ocele 
eloxované) 20 ks 9021341

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem RAL9016 (bílé, s 
povrchovou úpravou) 20 ks 9021342

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem RAL8019 (hnědá, s 
povrchovou úpravou) 20 ks 9021343

Madlo do drážky pro sklo blaugelb s žebrem RAL7016 (antracitová, 
s povrchovou úpravou) 20 ks 9036075

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra F1 (stříbrné eloxované) 20 ks 9021634

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra F4 (v bronzové barvě 
eloxované) 20 ks 9021635

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra F9 (v barvě ocele 
eloxované) 20 ks 9021636

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra RAL9016 (bílé, s 
povrchovou úpravou) 20 ks 9021637

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra RAL8019 (hnědá, s 
povrchovou úpravou) 20 ks 9021638

Madlo do drážky pro sklo blaugelb bez žebra RAL7016 (antracitová, 
s povrchovou úpravou) 20 ks 9036076



Strana 46 OKENNÍ KLIKY – KOVÁNÍ – PŘÍSLUŠENSTVÍ

DVEŘNÍ MADLA

Dveřní madlo

Dveřní madlo blaugelb z plastu pro použití na balkonové dveře představu-
je moderní a nekomplikované řešení. Díky své nízké celkové výšce je také 
alternativou pro úzké rolety. Po instalaci dveřního madla blaugelb lze balko-
nové dveře snadno přitáhnout. Rohy madla blaugelb jsou zaoblené. Šrou-
bové spoje dveřních madel jsou zakryty nacvakávací krytkou a lze je provést 
jednoduše i ve dvojici.

Přednosti výrobku:

• tvarově pěkné řešení pro balkonové dveře
• praktická nacvakávací krytka pro skryté šroubové spoje

Technické údaje:

Materiál: plast

Povrch: bílá, hnědá

Rozměry: 70,5 x 45 mm

Výška okraje: 8 mm

Celková výška: 12,2 mm

Celková šířka: 45 mm

Celková délka: 70,5 mm

Osová rozteč otvorů: 48,5 mm

Uchycení: 2 upevňovací šrouby (není součástí dodávky)

Způsob upevnění: na jedné straně nebo ve dvojici

Název výrobku Jednotka balení Č. výr.

Dveřní madlo blaugelb plast, bílý 70,5 x 9 mm 20 ks 9065849

Dveřní madlo blaugelb plast, hnědé 70,5 x 9 mm 20 ks 9065850

Dveřní madlo blaugelb RAL7016 70,5 x 9 mm 20 ks 9066243





Kompetence. Solidnost. Spolehlivost.
Více informací získáte na stránkách

www.blaugelb.de

Bř
ez

en
 2

02
3 

– 
M

E 
| M

D 
| 0

00
1


